МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 13 с.АРГАЯШ

П Р И К А З

№ _____                                                                                                        от 14 июля 2018

«Об отчислении воспитанника»

  На основании Устава Муниципального дошкольного образовательного учреждения

Детский сад  № 13 с. Аргаяш, в соответствии с Положением о порядке оформления

возникновения, приостановления и прекращения отношений между Муниципальным

дошкольным образовательным учреждением Детский сад №13 с.Аргаяш, заявления

родителей (законных представителей) ребёнка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из МДОУ Детский сад №13 с. Аргаяш с 14 июля 2018 года, в связи с

переводом в  МДОУ  Детский сад № 20 с. Аргаяш  воспитанника средней группы

Константинову Веру Андреевну, 23.04.2013 года рождения.

2. Бухгалтеру произвести перерасчет за период до 13.07.2018 включительно.

3. Воспитателю Гизатуллиной А. Ю. выдать личную медицинскую карту

воспитанника после предоставления родителями квитанции об оплате за питание за

период до 13 июля 2018г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий    МДОУ                                                                           Т.Л.Зарипова